最新润滑油购销合同标准版(大全5篇)
生活当中，合同是出现频率很高的，那么还是应该要准备好
一份劳动合同。合同的格式和要求是什么样的呢？下面我就
给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了解一下吧。

润滑油购销合同标准版篇一

甲方（出售方）：

乙方（购买方）：

经甲、乙双方协商就甲方向乙方出售润滑油事宜达成如下协
议：

昆仑牌液压油（每桶2464元每桶170公斤） 250桶。

××元

甲方负责乙方购买的润滑油发至乙方指定的哈尔滨香坊区，
乙方负责接货验收，并签收回执单给甲方。甲方凭乙方或乙
方指定接货人签收的回执单向乙方收取结算货款。

乙方在货到后，每月定期付给甲方货款总额的5%，年底付清
剩余货款。

1、甲方必须保证及时供货，并保证质量，由此产生的违约责
任由甲方承担。

2、乙方必须按合同约定及时向甲方返还货款，如在约定期限
内未及时结清货款，乙方须还剩余金额并按剩余金额的5%给
予甲方赔偿。

此合同一式二份，具有同等法律效力，经甲乙双方签字后生

效。

甲方：

乙方：

日期：

润滑油购销合同标准版篇二

需方(甲方)：

供方(乙方)：

根据《民法典》及相关规定，甲乙双方经友好协商，签订如
下合同，并供双方共同遵守：

一、产品名称、单价、数量、金额：

以上为最终价，含17%税、含运费、装卸费等因本采购而发生
所有费用。

二、乙方送货至以下地：从________市物流到________市，
甲方到池州物流处提货__，如有变更，以甲方的书面通知为
准。

三、质量保证：因出现质量问题给甲方造成的损失；全额由
乙方承担。

四、结算方式：合同生效后，【甲方通过网上支付宝支付货
款全额；乙方收到货款2日内发货】注：(因乙方17%增值税发
票在辅导期中；给甲方的17%增值税发票下月初寄给甲方)。

五、乙方保证：对双方合作过程中知悉的甲方信息，承担保

密义务。

六、如因不可抗力导致合同无法履行，一方对另一方不承担
责任。

七、违约责任：因出现质量问题给甲方造成的损失；全额由
乙方承担。

八、纠纷解决：由合同签订地(当地)法院诉讼解决，获胜方
有权要求对方支付为解决纠纷所支出的合理费用。

九、未决事宜由双方协商确定。《报价单》等附件与本合同
不一致之处，以本合同为准。

十、本合同经双方盖章后生效，于本合同约定内容全部履行
完毕时止。一式两份，双方各执一份，各份具有同等法律效
力，传真件有效。

甲方(公章)：_________

乙方(公章)：_________

_________年____月____日

润滑油购销合同标准版篇三

需方(甲方)：----------------------------- 合同编号：

签订时间：年月日

供方(乙方)：x有限公司

根据《合同法》及相关规定，甲乙双方经友好协商，签订如
下合同，并供双方共同遵守：

一、产品名称、单价、数量、金额：

物资名称

规格

单价

数量（桶）

总额

总计

备注

福满星牌25#变压器油

170kg/桶

2750

1

2750

2750

票未开

以上为最终价，含17%税、含运费、装卸费等因本采购而发生
所有费用。

二、乙方送货至以下地：从芜湖市物流到池州市，甲方到池

州物流处提货 __，如有变更，以甲方的书面通知为准。

三、质量保证：因出现质量问题给甲方造成的损失;全额由乙
方承担。

四、结算方式：合同生效后，【甲方通过网上支付宝支付货
款全额;乙方收到货款2日内发货】注：(因乙方17%增值税发
票在辅导期中;给甲方的17%增值税发票下月初寄给甲方)。

五、乙方保证：对双方合作过程中知悉的甲方信息，承担保
密义务。

六、如因不可抗力导致合同无法履行，一方对另一方不承担
责任。

七、违约责任：因出现质量问题给甲方造成的损失;全额由乙
方承担。

八、纠纷解决：由合同签订地(当地)法院诉讼解决，获胜方
有权要求对方支付为解决纠纷所支出的合理费用。

九、未决事宜由双方协商确定。《报价单》等附件与本合同
不一致之处，以本合同为准。

十、本合同经双方盖章后生效，于本合同约定内容全部履行
完毕时止。一式两份，双方各执一份，各份具有同等法律效
力，传真件有效。

需 方 名称：

地 址：

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

传 真：

开 户 银行：

帐 号：

邮 政 编码：

供方名称：x有限公司

地 址：

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

传 真：

开 户 银行：

帐 号：

邮 政 编码：

润滑油购销合同标准版篇四

供方（甲方）：

需方（乙方）：

一、 名称、型号、规格、制造单位及金额

二、质量要求技术标准：按国家及行业相关标准生产制造。

三、交（提）货地点：

四、供货日期：付款之日起10个工作日内货到现场。

五、验收标准、方法及提出异议期限：按照甲乙双方签订的
品牌、型号进行验收。

六、供货方式：供方汽车运输或发物流到需方指定地方。

七、付款方式：签订合同后5个工作日内需方将货款汇至供方
帐户，供方开具增值税发票（价格包含运输费）。

八、供需双方违约责任：

一）需方职责：

1）负责确认供货计划传达。如因没能及时予以供方确认发货
而延误到货时间，由此产生的责任由需方承担。

2）负责到达货物的数量清点及签收。非产品本身质量问题，
不得无故拒收。如拖延签收，需支付货物存储费或短途运输
费，收货时应详细检查包装及产品是否有破损，如有破损现
象可暂时拒绝签收，应及时与供方联系，由供方与物流公司
协商解决，如签收后提出包装及产品有破损现象，一切责任
由需方自行承担。

3）需方企业进行破产清算、企业重组、企业改制、企业产权
买卖或被工商、税务等国家行政部门依法查扣的，一切造成
场站或公司不能运行的情况下，都需提前____日通知供方，
并通知供方进行结算，并不可推卸合同效力。

二）供方职责：

1）确保及时组织发货，根据合同约定的运输方式，确保按需
方要求供货，如遇不可抗力的因素例如：洪水、台风、大雾
除外、政治影响、国家道路封闭等除外。

2）负责严格把好质量关，如出现质量问题，供方负责无偿调
换。

九、解决合同违约方式：在合同约定履行期间，如发生争议，
在不影响需方生产的前提下，双方采取协商解决，若协商不
成，可向供方所在地人民法院诉讼解决。

十、合同有效期：

1）本合同供需双方盖章、签字后生效。

2）本合同一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（公章）：_________

乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________

法定代表人（签字）：_________

________年____月____日

润滑油购销合同标准版篇五

供方（甲方）： * 合同编号：

需方（乙方）：*

签订日期： 201*年*月*日

一、 名称、型号、规格、制造单位及金额

二、质量要求技术标准：按国家及行业相关标准生产制造。

三、交（提）货地点：陕西省

四、供货日期：付款之日起10个工作日内货到现场。

五、验收标准、方法及提出异议期限：按照甲乙双方签订的
品牌、型号进行验收。

六、供货方式：供方汽车运输或发物流到需方指定地方。

七、付款方式：签订合同后5个工作日内需方将货款汇至供方
帐户，供方开具增值税发票（价格包含运输费）。

八、供需双方违约责任：

一）需方职责：

1）负责确认供货计划传达。如因没能及时予以供方确认发货
而延误到货时

间，由此产生的责任由需方承担。

2）负责到达货物的数量清点及签收。非产品本身质量问题，
不得无故拒收。

如拖延签收，需支付货物存储费或短途运输费,收货时应详细
检查包装及

产品是否有破损,如有破损现象可暂时拒绝签收,应及时与供
方联系,由供

方与物流公司协商解决,如签收后提出包装及产品有破损现象,
一切责任

由需方自行承担。

3）需方企业进行破产清算、企业重组、企业改制、企业产权
买卖或被工商、税务等国家行政部门依法查扣的，一切造成
场站或公司不能运行的情况下，都需提前15日通知供方，并
通知供方进行结算，并不可推卸合同效力。

二）供方职责：

1）确保及时组织发货，根据合同约定的运输方式，确保按需
方要求供货，如遇不可抗力的因素例如：洪水、台风、大雾
除外、政治影响、国家道路封闭等除外。

2）负责严格把好质量关，如出现质量问题，供方负责无偿调
换。

所在地人民法院诉讼解决。

十、合同有效期：

1）本合同供需双方盖章、签字后生效。

2）本合同一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力。